- Rastegār Fasāyī, Mansūr. (2000-1379SH). *Eždehā dar Asātīre Īrān*. Tehrān. Tūs.
- Revāyate Pahlavī. (Pahlavi narrative)*. (1989/1368SH). Tr. by Mahšīde mīr-faxrāyī. Tehrān: Mo'asese-ye motāle'āt va Tahqīqāte Farhangī.
- Rezāyī, Mehdī. (2005/1384SH). *Āfarīneš va Marg dar Asātīr*. 2nd ed. Tehrān: Asātīr.
- Sattārī, Jalāl. (1998/1376SH). *Pažūhešī dar Qese-ye Ashābe kahf*. 1st ed. Tehrān. Markaz.
- Sedge, Jhon. (1998/ 1377SH). *Āb dar Asātīre kohan (Water in ancient mythology)*. Tr. by Mohammad-rezā Torkī. *Majale-ye Še'r*. No. 63. Pp. 22-58.

Tawaratani, Nahoko. (2006/185SH). *Adabīyate Tatbīqī-ye Mār va Kāj: Sambolhā-ye Javedān dar Adabīyāt-e Fārsī va Žaponī (Comparative Literature Snake and Pine Long Living)*. Tehrān: Behjat.

Vahhābī Daryā-kenārī, Roqaye va Maryame Hoseynī. (2017/1396SH). *Ōstūre-ye Qorbānī dar Āsāre Bahrām Beyzayī. Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University-South Tehran Branch Year. 13th Year. No. 49. Pp. 229-337.*

Zol al-faqārī, Hasan and Alī-akbar Šīrī. (2016/1395SH). *Bāvarhā-ye Āmīyāne-ye Mardome Īrān*. Tehrān. Češme.

Zomorodī, Homeyrā. (2003/1382SH). *Ostūre-ye Hayāte Jāvīd, Mordan Pīš az Marg va Nozāyī. Majale-ye Dāēškade-ye Adabīyāt va Ōlūme Ensānī-ye Dānešgāhe Tehrān*. No. 166 & 167. Pp. 89-108.